

K J K stavební údržba s.r.o., Mickiewiczova 361, Karviná - Mizerov

IČO: 26860732 DIČ: CZ26860732

tel, fax:

mobil:

Jednatel: Jeleň Česlav**Objednatel:**

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 31 KARVINÁ

Vícepráce**Zpevnění povrchu v garážové osadě na ul. Sportovní v Karviné - Novém Městě**

1 Výkop podloží navíc o 10 cm	6200 m2	17,20 Kč	106 640 Kč
2 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	620 m3	22,80 Kč	14 136 Kč
3 Poplatek za uložení zeminy a kamení kód odpadu 170504	1240 t	299,00 Kč	370 760 Kč
4 Vyrovnání recyklátem navíc o 5 cm	6200 m2	60,00 Kč	372 000 Kč
5 Pokládka živičného krytu ACO 11 hl. 2 cm (navíc)	6200 m2	150,00 Kč	930 000 Kč
6 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	1240 t	76,70 Kč	95 108 Kč
7 Příplatek k přesunu hmot	1240 t	41,80 Kč	51 832 Kč
8 Příplatek k přesunu hmot ZKD 5000m	1240 t	40,10 Kč	49 724 Kč

Celkem bez DPH 1 990 200,00 Kč**Celkem s DPH 2 408 142,00 Kč****Pokládka ACO žlabů včetně napojení, oprava uliční vpusti**

1 Výkop rýhy na PVC rouru - ručně	41,5 mb	850,00 Kč	35 275 Kč
2 Uliční vpust' včetně PVC koše	2 j.	6 300,00 Kč	12 600 Kč
3 Usazení uliční vpustě do betonového lóže	2 j.	9 500,00 Kč	19 000 Kč
4 Napojení PVC roury do kanálu	41,5 mb	600,00 Kč	24 900 Kč
5 Zásyp PVC roury pískem	41,5 mb	120,00 Kč	4 980 Kč
6 Návoz strusky 16-32	41,5 mb	250,00 Kč	10 375 Kč
7 Hutnění	2 j.	2 300,00 Kč	4 600 Kč
8 Pokládka ACO žlabů do betonového lóže	13 ks	2 300,00 Kč	29 900 Kč
9 Pokládka obrubníků do betonového lóže	3 ks	980,00 Kč	2 940 Kč
10 Vyčištění zaneseného kanálu	2 ks	1 300,00 Kč	2 600 Kč
11 Dosypání krajů recyklátem (napojení ke garážím)	2100 mb	50,00 Kč	105 000 Kč
12 Řezání asfaltu (garážové sjezdy)	180 mb	50,00 Kč	9 000 Kč
13 Návoz strusky 16/32 (2. ulička)	350 m2	120,00 Kč	42 000 Kč
14 Stáhnutí hlíny do hl. 30 cm (2. řada garáže, boční strana)	60 m2	350,00 Kč	21 000 Kč
14 Návoz strusky hl. 30 cm (2. řada garáže, boční strana)	60 m2	320,00 Kč	19 200 Kč

Celkem bez DPH 343 370,00 Kč**Celkem s DPH 415 477,70 Kč**